АДМИНИСТРАЦИЯ мъниципхлыюго ОБРАЗОВAIПIЯ «МУНИЦЮIАЛЬНЫЙ
ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ элькмнысь ЮКАМЕН ЁРОС МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"/.JJ,, f)j- 2024 г.
--=-----

С. Юкаменское

О внесении изменений в постановление Адми-
нистрации Н)каменского района N2 99 от
19.02.2024 г «Об утверждении технического за-
дания на разработку инвестиционной програм-
мы МУП "Коммунальный сервис" по приведе-
нию качества питьевой воды в соответствии с
установленными требованиями на 2024-2025
годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 29.07.2013 N 641 «Об инвестиционных и
производственных программах организаций, осуществляющих деятельность
в сфере водоснабжения и водоотведения» СС изменениями и дополнениями),
руководствуясь У ставом муниципального образования «Муниципальный
округ Юкаменский район Удмуртской Республики», принятым решением Со-
вета депутатов N2 33 от 11.11.2021 года, Администрация муниципального об-
разования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республи-
кш>ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить срок технического задания на разработку
инвестиционной программы МУП "Коммунальный сервис" по приведению
качества питьевой воды в соответствии с установленными требованиями с
2024-2025 годы на 2024-2026 годы.

2. Раздел III. Целевые индикаторы и показатели дополнить:
«- нитраты не более 45 мг/дм З».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте му-
ниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Уд-
муртской Республики».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
Д.Р. Касимова, заместителя Главы Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Респуб-
лики» по строительству и муниципальному хозяйству.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» о К.Н. Бельтюков